
Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / Multispojky Lüdecke

MKW DOLNÍ KOMPLET 34650 (06-09) - Multispojka, 6x
vsuvka s ventilem MKWH38NIAB
Kód produktu: 34650

Výrobce: LÜDECKE
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Použití produktu: Plastikářské stroje a formy s vedením horké a studené vody nebo temperovacích olejů

Novinka na trhu pro plastikářský a strojírenský průmysl. Výrobce Lüdecke nabízí rychlé dodávky za příznivé ceny systém
temperačních spojek sestavený do spojovacích bloků, které se ve spojení s hadicemi rychle aplikují při výměnách, servisech nebo
poruchách jako celek. Šetří tak čas, prostoje strojů nebo operátorů a tím celkové náklady při výrobě.

Varianty zboží
Objednací kód
DN

https://www.gms-most.cz/ludecke


Provozní tlak
Série
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MKWH06-AK-34650001
9 mm
15 bar
MKW
1
1,1 kg
ks
4 851,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	MKW DOLNÍ KOMPLET 34650 (06-09) - Multispojka, 6x vsuvka s ventilem MKWH38NIAB
	Varianty zboží


